
Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 19.06.2013

Nb électeurs inscrits

2'954
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

19.05.2013 4 4 0.14%

20.05.2013 6 10 0.34%

21.05.2013 191 201 6.80%

22.05.2013 113 314 10.63%

23.05.2013 80 394 13.34%

24.05.2013 46 440 14.90%

25.05.2013 2 442 14.96%

26.05.2013 7 449 15.20%

27.05.2013 127 576 19.50%

28.05.2013 74 650 22.00%

29.05.2013 58 708 23.97%

30.05.2013 54 762 25.80%

31.05.2013 42 804 27.22%

01.06.2013 7 811 27.45%

02.06.2013 4 815 27.59%

03.06.2013 106 921 31.18%

04.06.2013 42 963 32.60%

05.06.2013 81 1'044 35.34%

06.06.2013 65 1'109 37.54%

07.06.2013 111 1'220 41.30%

08.06.2013 3 1'223 41.40%

09.06.2013 170 1'393 47.16%

Commune : Bevaix

Scrutin : 09.06.2013 Tous les électeurs



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 19.06.2013

Nb électeurs inscrits

3'142
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

19.05.2013 5 5 0.16%

20.05.2013 14 19 0.60%

21.05.2013 80 99 3.15%

22.05.2013 5 104 3.31%

23.05.2013 81 185 5.89%

24.05.2013 8 193 6.14%

25.05.2013 1 194 6.17%

26.05.2013 1 195 6.21%

27.05.2013 170 365 11.62%

28.05.2013 48 413 13.14%

29.05.2013 32 445 14.16%

30.05.2013 31 476 15.15%

31.05.2013 56 532 16.93%

01.06.2013 1 533 16.96%

02.06.2013 1 534 17.00%

03.06.2013 78 612 19.48%

04.06.2013 41 653 20.78%

05.06.2013 57 710 22.60%

06.06.2013 77 787 25.05%

07.06.2013 117 904 28.77%

08.06.2013 6 910 28.96%

09.06.2013 170 1'080 34.37%

Commune : Boudry

Scrutin : 09.06.2013



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 19.06.2013

Nb électeurs inscrits

99
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

26.05.2013 8 8 8.08%

29.05.2013 8 16 16.16%

30.05.2013 7 23 23.23%

01.06.2013 1 24 24.24%

04.06.2013 4 28 28.28%

08.06.2013 6 34 34.34%

09.06.2013 9 43 43.43%

Commune : Brot-Dessous

Scrutin : 09.06.2013



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 19.06.2013

Nb électeurs inscrits

187
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

30.05.2013 1 1 0.53%

03.06.2013 23 24 12.83%

06.06.2013 16 40 21.39%

08.06.2013 20 60 32.09%

09.06.2013 9 69 36.90%

Commune : Brot-Plamboz

Scrutin : 09.06.2013



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 19.06.2013

Nb électeurs inscrits

20
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

Commune : Commune Audit

Scrutin : 09.06.2013



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 19.06.2013

Nb électeurs inscrits

7
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

19.05.2013 4 4 57.14%

Commune : Commune Commission

Scrutin : 09.06.2013



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 19.06.2013

Nb électeurs inscrits

3'040
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

19.05.2013 4 4 0.13%

20.05.2013 4 8 0.26%

21.05.2013 129 137 4.51%

22.05.2013 93 230 7.57%

23.05.2013 112 342 11.25%

24.05.2013 31 373 12.27%

25.05.2013 3 376 12.37%

26.05.2013 5 381 12.53%

27.05.2013 116 497 16.35%

28.05.2013 55 552 18.16%

29.05.2013 44 596 19.61%

30.05.2013 47 643 21.15%

31.05.2013 47 690 22.70%

01.06.2013 5 695 22.86%

02.06.2013 6 701 23.06%

03.06.2013 90 791 26.02%

04.06.2013 139 930 30.59%

05.06.2013 5 935 30.76%

06.06.2013 74 1'009 33.19%

07.06.2013 114 1'123 36.94%

08.06.2013 88 1'211 39.84%

09.06.2013 168 1'379 45.36%

Commune : Corcelles-Cormondrèche

Scrutin : 09.06.2013



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 19.06.2013

Nb électeurs inscrits

1'002
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

20.05.2013 3 3 0.30%

21.05.2013 24 27 2.69%

22.05.2013 12 39 3.89%

23.05.2013 45 84 8.38%

25.05.2013 1 85 8.48%

26.05.2013 1 86 8.58%

27.05.2013 36 122 12.18%

29.05.2013 39 161 16.07%

30.05.2013 3 164 16.37%

31.05.2013 1 165 16.47%

03.06.2013 24 189 18.86%

05.06.2013 61 250 24.95%

06.06.2013 17 267 26.65%

07.06.2013 33 300 29.94%

09.06.2013 65 365 36.43%

Commune : Cornaux

Scrutin : 09.06.2013



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 19.06.2013

Nb électeurs inscrits

3'045
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

19.05.2013 5 5 0.16%

20.05.2013 6 11 0.36%

21.05.2013 16 27 0.89%

22.05.2013 210 237 7.78%

23.05.2013 102 339 11.13%

24.05.2013 49 388 12.74%

25.05.2013 7 395 12.97%

26.05.2013 6 401 13.17%

27.05.2013 84 485 15.93%

28.05.2013 53 538 17.67%

29.05.2013 39 577 18.95%

30.05.2013 42 619 20.33%

31.05.2013 54 673 22.10%

01.06.2013 3 676 22.20%

02.06.2013 2 678 22.27%

03.06.2013 69 747 24.53%

04.06.2013 61 808 26.54%

05.06.2013 53 861 28.28%

06.06.2013 4 865 28.41%

07.06.2013 101 966 31.72%

08.06.2013 6 972 31.92%

09.06.2013 217 1'189 39.05%

Commune : Cortaillod

Scrutin : 09.06.2013



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 19.06.2013

Nb électeurs inscrits

1'142
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

20.05.2013 1 1 0.09%

21.05.2013 7 8 0.70%

22.05.2013 52 60 5.25%

23.05.2013 3 63 5.52%

25.05.2013 1 64 5.60%

26.05.2013 2 66 5.78%

27.05.2013 63 129 11.30%

28.05.2013 3 132 11.56%

29.05.2013 1 133 11.65%

31.05.2013 73 206 18.04%

01.06.2013 3 209 18.30%

02.06.2013 2 211 18.48%

03.06.2013 2 213 18.65%

04.06.2013 2 215 18.83%

06.06.2013 2 217 19.00%

07.06.2013 136 353 30.91%

09.06.2013 63 416 36.43%

Commune : Cressier

Scrutin : 09.06.2013



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 19.06.2013

Nb électeurs inscrits

204
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

23.05.2013 17 17 8.33%

30.05.2013 13 30 14.71%

31.05.2013 2 32 15.69%

06.06.2013 21 53 25.98%

07.06.2013 12 65 31.86%

09.06.2013 26 91 44.61%

Commune : Enges

Scrutin : 09.06.2013



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 19.06.2013

Nb électeurs inscrits

164
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

24.05.2013 12 12 7.32%

25.05.2013 1 13 7.93%

26.05.2013 2 15 9.15%

06.06.2013 20 35 21.34%

09.06.2013 40 75 45.73%

Commune : Fresens

Scrutin : 09.06.2013



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 19.06.2013

Nb électeurs inscrits

1'369
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

20.05.2013 4 4 0.29%

21.05.2013 83 87 6.36%

22.05.2013 26 113 8.25%

24.05.2013 55 168 12.27%

25.05.2013 1 169 12.34%

26.05.2013 5 174 12.71%

28.05.2013 52 226 16.51%

29.05.2013 2 228 16.65%

31.05.2013 75 303 22.13%

03.06.2013 4 307 22.43%

04.06.2013 69 376 27.47%

06.06.2013 1 377 27.54%

07.06.2013 96 473 34.55%

08.06.2013 1 474 34.62%

09.06.2013 97 571 41.71%

Commune : Gorgier

Scrutin : 09.06.2013



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 19.06.2013

Nb électeurs inscrits

1'654
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

19.05.2013 2 2 0.12%

20.05.2013 4 6 0.36%

21.05.2013 7 13 0.79%

22.05.2013 1 14 0.85%

23.05.2013 4 18 1.09%

24.05.2013 212 230 13.91%

25.05.2013 8 238 14.39%

26.05.2013 1 239 14.45%

27.05.2013 55 294 17.78%

28.05.2013 42 336 20.31%

30.05.2013 35 371 22.43%

31.05.2013 31 402 24.30%

02.06.2013 9 411 24.85%

03.06.2013 68 479 28.96%

04.06.2013 4 483 29.20%

05.06.2013 57 540 32.65%

06.06.2013 22 562 33.98%

07.06.2013 63 625 37.79%

08.06.2013 40 665 40.21%

09.06.2013 35 700 42.32%

Commune : Hauterive

Scrutin : 09.06.2013



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 19.06.2013

Nb électeurs inscrits

520
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

20.05.2013 1 1 0.19%

21.05.2013 1 2 0.38%

23.05.2013 32 34 6.54%

27.05.2013 11 45 8.65%

28.05.2013 9 54 10.38%

29.05.2013 1 55 10.58%

30.05.2013 2 57 10.96%

31.05.2013 16 73 14.04%

03.06.2013 9 82 15.77%

04.06.2013 13 95 18.27%

06.06.2013 34 129 24.81%

08.06.2013 27 156 30.00%

09.06.2013 51 207 39.81%

Commune : La Brévine

Scrutin : 09.06.2013



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 19.06.2013

Nb électeurs inscrits

22'653
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

19.05.2013 34 34 0.15%

20.05.2013 76 110 0.49%

21.05.2013 416 526 2.32%

22.05.2013 555 1'081 4.77%

23.05.2013 479 1'560 6.89%

24.05.2013 26 1'586 7.00%

25.05.2013 19 1'605 7.09%

26.05.2013 35 1'640 7.24%

27.05.2013 1'079 2'719 12.00%

28.05.2013 488 3'207 14.16%

29.05.2013 417 3'624 16.00%

30.05.2013 337 3'961 17.49%

31.05.2013 441 4'402 19.43%

01.06.2013 24 4'426 19.54%

02.06.2013 33 4'459 19.68%

03.06.2013 377 4'836 21.35%

04.06.2013 353 5'189 22.91%

05.06.2013 450 5'639 24.89%

06.06.2013 425 6'064 26.77%

07.06.2013 811 6'875 30.35%

08.06.2013 544 7'419 32.75%

09.06.2013 394 7'813 34.49%

Commune : La Chaux-de-Fonds

Scrutin : 09.06.2013



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 19.06.2013

Nb électeurs inscrits

351
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

20.05.2013 1 1 0.28%

21.05.2013 2 3 0.85%

22.05.2013 2 5 1.42%

23.05.2013 18 23 6.55%

27.05.2013 12 35 9.97%

29.05.2013 8 43 12.25%

03.06.2013 25 68 19.37%

05.06.2013 14 82 23.36%

06.06.2013 1 83 23.65%

07.06.2013 13 96 27.35%

09.06.2013 39 135 38.46%

Commune : La Chaux-du-Milieu

Scrutin : 09.06.2013



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 19.06.2013

Nb électeurs inscrits

361
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

22.05.2013 29 29 8.03%

27.05.2013 1 30 8.31%

05.06.2013 72 102 28.25%

07.06.2013 1 103 28.53%

09.06.2013 44 147 40.72%

Commune : La Côte-aux-Fées

Scrutin : 09.06.2013



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 19.06.2013

Nb électeurs inscrits

784
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

20.05.2013 2 2 0.26%

21.05.2013 1 3 0.38%

22.05.2013 37 40 5.10%

24.05.2013 32 72 9.18%

25.05.2013 3 75 9.57%

27.05.2013 1 76 9.69%

28.05.2013 17 93 11.86%

30.05.2013 1 94 11.99%

31.05.2013 30 124 15.82%

02.06.2013 2 126 16.07%

03.06.2013 5 131 16.71%

04.06.2013 1 132 16.84%

05.06.2013 15 147 18.75%

06.06.2013 3 150 19.13%

07.06.2013 77 227 28.95%

08.06.2013 22 249 31.76%

09.06.2013 25 274 34.95%

Commune : La Sagne

Scrutin : 09.06.2013



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 19.06.2013

Nb électeurs inscrits

3'635
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

19.05.2013 6 6 0.17%

20.05.2013 10 16 0.44%

21.05.2013 141 157 4.32%

22.05.2013 106 263 7.24%

23.05.2013 89 352 9.68%

24.05.2013 34 386 10.62%

25.05.2013 3 389 10.70%

26.05.2013 11 400 11.00%

27.05.2013 129 529 14.55%

28.05.2013 52 581 15.98%

29.05.2013 56 637 17.52%

30.05.2013 55 692 19.04%

31.05.2013 45 737 20.28%

01.06.2013 8 745 20.50%

02.06.2013 7 752 20.69%

03.06.2013 64 816 22.45%

04.06.2013 88 904 24.87%

05.06.2013 72 976 26.85%

06.06.2013 81 1'057 29.08%

07.06.2013 72 1'129 31.06%

08.06.2013 102 1'231 33.87%

09.06.2013 162 1'393 38.32%

Commune : La Tène

Scrutin : 09.06.2013



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 19.06.2013

Nb électeurs inscrits

268
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

22.05.2013 7 7 2.61%

26.05.2013 1 8 2.99%

27.05.2013 1 9 3.36%

28.05.2013 9 18 6.72%

29.05.2013 1 19 7.09%

30.05.2013 1 20 7.46%

01.06.2013 1 21 7.84%

03.06.2013 19 40 14.93%

05.06.2013 12 52 19.40%

06.06.2013 12 64 23.88%

07.06.2013 3 67 25.00%

09.06.2013 28 95 35.45%

Commune : Le Cerneux-Péquignot

Scrutin : 09.06.2013



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 19.06.2013

Nb électeurs inscrits

2'959
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

19.05.2013 7 7 0.24%

20.05.2013 4 11 0.37%

21.05.2013 57 68 2.30%

22.05.2013 122 190 6.42%

23.05.2013 76 266 8.99%

24.05.2013 62 328 11.08%

25.05.2013 3 331 11.19%

26.05.2013 3 334 11.29%

27.05.2013 71 405 13.69%

28.05.2013 60 465 15.71%

29.05.2013 30 495 16.73%

30.05.2013 1 496 16.76%

01.06.2013 131 627 21.19%

02.06.2013 3 630 21.29%

03.06.2013 1 631 21.32%

04.06.2013 76 707 23.89%

05.06.2013 69 776 26.23%

06.06.2013 42 818 27.64%

07.06.2013 70 888 30.01%

08.06.2013 97 985 33.29%

09.06.2013 30 1'015 34.30%

Commune : Le Landeron

Scrutin : 09.06.2013



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 19.06.2013

Nb électeurs inscrits

6'429
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

19.05.2013 3 3 0.05%

20.05.2013 26 29 0.45%

21.05.2013 152 181 2.82%

22.05.2013 184 365 5.68%

23.05.2013 222 587 9.13%

24.05.2013 66 653 10.16%

25.05.2013 11 664 10.33%

26.05.2013 13 677 10.53%

27.05.2013 171 848 13.19%

28.05.2013 74 922 14.34%

29.05.2013 132 1'054 16.39%

30.05.2013 74 1'128 17.55%

31.05.2013 101 1'229 19.12%

01.06.2013 4 1'233 19.18%

02.06.2013 10 1'243 19.33%

03.06.2013 168 1'411 21.95%

04.06.2013 71 1'482 23.05%

05.06.2013 172 1'654 25.73%

06.06.2013 223 1'877 29.20%

07.06.2013 165 2'042 31.76%

08.06.2013 78 2'120 32.98%

09.06.2013 126 2'246 34.94%

Commune : Le Locle

Scrutin : 09.06.2013



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 19.06.2013

Nb électeurs inscrits

862
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

20.05.2013 1 1 0.12%

22.05.2013 40 41 4.76%

24.05.2013 26 67 7.77%

25.05.2013 1 68 7.89%

26.05.2013 1 69 8.00%

27.05.2013 31 100 11.60%

28.05.2013 13 113 13.11%

29.05.2013 15 128 14.85%

30.05.2013 12 140 16.24%

31.05.2013 11 151 17.52%

03.06.2013 32 183 21.23%

04.06.2013 6 189 21.93%

05.06.2013 12 201 23.32%

06.06.2013 32 233 27.03%

07.06.2013 27 260 30.16%

08.06.2013 2 262 30.39%

09.06.2013 43 305 35.38%

Commune : Les Brenets

Scrutin : 09.06.2013



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 19.06.2013

Nb électeurs inscrits

175
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

22.05.2013 8 8 4.57%

27.05.2013 5 13 7.43%

28.05.2013 4 17 9.71%

30.05.2013 4 21 12.00%

03.06.2013 8 29 16.57%

04.06.2013 6 35 20.00%

05.06.2013 8 43 24.57%

06.06.2013 5 48 27.43%

07.06.2013 1 49 28.00%

09.06.2013 32 81 46.29%

Commune : Les Planchettes

Scrutin : 09.06.2013



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 19.06.2013

Nb électeurs inscrits

997
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

20.05.2013 3 3 0.30%

21.05.2013 6 9 0.90%

22.05.2013 55 64 6.42%

24.05.2013 38 102 10.23%

25.05.2013 3 105 10.53%

26.05.2013 1 106 10.63%

29.05.2013 70 176 17.65%

30.05.2013 3 179 17.95%

31.05.2013 19 198 19.86%

03.06.2013 20 218 21.87%

04.06.2013 1 219 21.97%

05.06.2013 53 272 27.28%

07.06.2013 50 322 32.30%

08.06.2013 3 325 32.60%

09.06.2013 70 395 39.62%

Commune : Les Ponts-de-Martel

Scrutin : 09.06.2013



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 19.06.2013

Nb électeurs inscrits

574
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

19.05.2013 2 2 0.35%

20.05.2013 1 3 0.52%

21.05.2013 5 8 1.39%

24.05.2013 35 43 7.49%

26.05.2013 1 44 7.67%

28.05.2013 19 63 10.98%

05.06.2013 47 110 19.16%

06.06.2013 1 111 19.34%

07.06.2013 36 147 25.61%

08.06.2013 1 148 25.78%

09.06.2013 41 189 32.93%

Commune : Les Verrières

Scrutin : 09.06.2013



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 19.06.2013

Nb électeurs inscrits

656
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

23.05.2013 39 39 5.95%

25.05.2013 1 40 6.10%

27.05.2013 38 78 11.89%

31.05.2013 27 105 16.01%

01.06.2013 1 106 16.16%

03.06.2013 14 120 18.29%

04.06.2013 17 137 20.88%

05.06.2013 5 142 21.65%

06.06.2013 8 150 22.87%

07.06.2013 25 175 26.68%

08.06.2013 1 176 26.83%

09.06.2013 46 222 33.84%

Commune : Lignières

Scrutin : 09.06.2013



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 19.06.2013

Nb électeurs inscrits

6'036
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

19.05.2013 156 156 2.58%

20.05.2013 18 174 2.88%

21.05.2013 167 341 5.65%

22.05.2013 84 425 7.04%

23.05.2013 81 506 8.38%

24.05.2013 233 739 12.24%

25.05.2013 9 748 12.39%

26.05.2013 19 767 12.71%

27.05.2013 182 949 15.72%

28.05.2013 93 1'042 17.26%

29.05.2013 88 1'130 18.72%

30.05.2013 97 1'227 20.33%

31.05.2013 98 1'325 21.95%

01.06.2013 7 1'332 22.07%

02.06.2013 15 1'347 22.32%

03.06.2013 269 1'616 26.77%

04.06.2013 117 1'733 28.71%

05.06.2013 119 1'852 30.68%

06.06.2013 117 1'969 32.62%

07.06.2013 184 2'153 35.67%

08.06.2013 9 2'162 35.82%

09.06.2013 308 2'470 40.92%

Commune : Milvignes

Scrutin : 09.06.2013



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 19.06.2013

Nb électeurs inscrits

177
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

27.05.2013 1 1 0.56%

06.06.2013 31 32 18.08%

09.06.2013 34 66 37.29%

Commune : Montalchez

Scrutin : 09.06.2013



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 19.06.2013

Nb électeurs inscrits

19'638
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

18.05.2013 1 1 0.01%

19.05.2013 27 28 0.14%

20.05.2013 58 86 0.44%

21.05.2013 465 551 2.81%

22.05.2013 824 1'375 7.00%

23.05.2013 461 1'836 9.35%

24.05.2013 490 2'326 11.84%

25.05.2013 28 2'354 11.99%

26.05.2013 47 2'401 12.23%

27.05.2013 501 2'902 14.78%

28.05.2013 370 3'272 16.66%

29.05.2013 292 3'564 18.15%

30.05.2013 299 3'863 19.67%

31.05.2013 311 4'174 21.25%

01.06.2013 29 4'203 21.40%

02.06.2013 36 4'239 21.59%

03.06.2013 425 4'664 23.75%

04.06.2013 379 5'043 25.68%

05.06.2013 471 5'514 28.08%

06.06.2013 477 5'991 30.51%

07.06.2013 438 6'429 32.74%

08.06.2013 622 7'051 35.90%

09.06.2013 552 7'603 38.72%

Commune : Neuchâtel

Scrutin : 09.06.2013



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 19.06.2013

Nb électeurs inscrits

3'221
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

19.05.2013 1 1 0.03%

20.05.2013 14 15 0.47%

21.05.2013 120 135 4.19%

22.05.2013 68 203 6.30%

23.05.2013 61 264 8.20%

24.05.2013 81 345 10.71%

25.05.2013 6 351 10.90%

26.05.2013 3 354 10.99%

27.05.2013 79 433 13.44%

28.05.2013 41 474 14.72%

29.05.2013 49 523 16.24%

30.05.2013 25 548 17.01%

31.05.2013 46 594 18.44%

01.06.2013 2 596 18.50%

02.06.2013 9 605 18.78%

03.06.2013 92 697 21.64%

04.06.2013 42 739 22.94%

05.06.2013 70 809 25.12%

06.06.2013 61 870 27.01%

07.06.2013 116 986 30.61%

08.06.2013 96 1'082 33.59%

09.06.2013 113 1'195 37.10%

Commune : Peseux

Scrutin : 09.06.2013



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 19.06.2013

Nb électeurs inscrits

802
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

19.05.2013 1 1 0.12%

20.05.2013 1 2 0.25%

21.05.2013 28 30 3.74%

22.05.2013 2 32 3.99%

23.05.2013 2 34 4.24%

24.05.2013 50 84 10.47%

25.05.2013 2 86 10.72%

26.05.2013 3 89 11.10%

27.05.2013 30 119 14.84%

28.05.2013 19 138 17.21%

30.05.2013 1 139 17.33%

31.05.2013 14 153 19.08%

02.06.2013 2 155 19.33%

03.06.2013 30 185 23.07%

04.06.2013 22 207 25.81%

05.06.2013 25 232 28.93%

06.06.2013 4 236 29.43%

07.06.2013 42 278 34.66%

08.06.2013 3 281 35.04%

09.06.2013 73 354 44.14%

Commune : Rochefort

Scrutin : 09.06.2013



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 19.06.2013

Nb électeurs inscrits

1'581
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

20.05.2013 3 3 0.19%

21.05.2013 46 49 3.10%

22.05.2013 31 80 5.06%

23.05.2013 43 123 7.78%

24.05.2013 34 157 9.93%

26.05.2013 2 159 10.06%

27.05.2013 2 161 10.18%

28.05.2013 71 232 14.67%

29.05.2013 24 256 16.19%

30.05.2013 14 270 17.08%

31.05.2013 21 291 18.41%

01.06.2013 2 293 18.53%

02.06.2013 1 294 18.60%

03.06.2013 1 295 18.66%

04.06.2013 76 371 23.47%

05.06.2013 42 413 26.12%

06.06.2013 31 444 28.08%

07.06.2013 35 479 30.30%

09.06.2013 147 626 39.60%

Commune : Saint-Aubin-Sauges

Scrutin : 09.06.2013



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 19.06.2013

Nb électeurs inscrits

2'524
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

19.05.2013 4 4 0.16%

20.05.2013 9 13 0.52%

21.05.2013 62 75 2.97%

22.05.2013 58 133 5.27%

23.05.2013 63 196 7.77%

24.05.2013 28 224 8.87%

25.05.2013 1 225 8.91%

26.05.2013 7 232 9.19%

27.05.2013 2 234 9.27%

28.05.2013 124 358 14.18%

29.05.2013 62 420 16.64%

30.05.2013 42 462 18.30%

31.05.2013 51 513 20.32%

01.06.2013 3 516 20.44%

02.06.2013 2 518 20.52%

03.06.2013 80 598 23.69%

04.06.2013 52 650 25.75%

05.06.2013 50 700 27.73%

06.06.2013 61 761 30.15%

07.06.2013 68 829 32.84%

08.06.2013 9 838 33.20%

09.06.2013 314 1'152 45.64%

Commune : Saint-Blaise

Scrutin : 09.06.2013



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 19.06.2013

Nb électeurs inscrits

272
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

21.05.2013 9 9 3.31%

23.05.2013 10 19 6.99%

24.05.2013 9 28 10.29%

27.05.2013 5 33 12.13%

28.05.2013 7 40 14.71%

29.05.2013 3 43 15.81%

30.05.2013 5 48 17.65%

31.05.2013 6 54 19.85%

03.06.2013 11 65 23.90%

05.06.2013 10 75 27.57%

06.06.2013 7 82 30.15%

07.06.2013 9 91 33.46%

09.06.2013 32 123 45.22%

Commune : Valangin

Scrutin : 09.06.2013



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 19.06.2013

Nb électeurs inscrits

10'728
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

19.05.2013 3 3 0.03%

20.05.2013 14 17 0.16%

21.05.2013 75 92 0.86%

22.05.2013 107 199 1.85%

23.05.2013 223 422 3.93%

24.05.2013 271 693 6.46%

25.05.2013 20 713 6.65%

26.05.2013 25 738 6.88%

27.05.2013 243 981 9.14%

28.05.2013 329 1'310 12.21%

29.05.2013 101 1'411 13.15%

30.05.2013 239 1'650 15.38%

31.05.2013 161 1'811 16.88%

01.06.2013 20 1'831 17.07%

02.06.2013 23 1'854 17.28%

03.06.2013 229 2'083 19.42%

04.06.2013 329 2'412 22.48%

05.06.2013 152 2'564 23.90%

06.06.2013 298 2'862 26.68%

07.06.2013 309 3'171 29.56%

08.06.2013 360 3'531 32.91%

09.06.2013 432 3'963 36.94%

Commune : Val-de-Ruz

Scrutin : 09.06.2013



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 19.06.2013

Nb électeurs inscrits

7'641
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

19.05.2013 8 8 0.10%

20.05.2013 23 31 0.41%

21.05.2013 183 214 2.80%

22.05.2013 103 317 4.15%

23.05.2013 100 417 5.46%

24.05.2013 6 423 5.54%

25.05.2013 6 429 5.61%

26.05.2013 9 438 5.73%

27.05.2013 385 823 10.77%

28.05.2013 96 919 12.03%

29.05.2013 51 970 12.69%

30.05.2013 75 1'045 13.68%

31.05.2013 235 1'280 16.75%

01.06.2013 3 1'283 16.79%

02.06.2013 9 1'292 16.91%

03.06.2013 98 1'390 18.19%

04.06.2013 164 1'554 20.34%

05.06.2013 113 1'667 21.82%

06.06.2013 161 1'828 23.92%

07.06.2013 244 2'072 27.12%

08.06.2013 174 2'246 29.39%

09.06.2013 252 2'498 32.69%

Commune : Val-de-Travers

Scrutin : 09.06.2013



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 19.06.2013

Nb électeurs inscrits

178
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

20.05.2013 1 1 0.56%

27.05.2013 25 26 14.61%

03.06.2013 19 45 25.28%

05.06.2013 7 52 29.21%

09.06.2013 28 80 44.94%

Commune : Vaumarcus

Scrutin : 09.06.2013
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